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Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Krasnegostawu – Ankieta dla mieszkańców

 

Rozpoczęły się prace nad przygotowaniem „Planu Zrównoważonej Mobilności
Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu”. Jest to
dokument strategiczny mający na celu poprawę mobilności mieszkańców
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu.

Dokument przyczyni się do wypracowania rozwiązań dla usprawnienia ruchu

https://www.gminaizbica.pl/plan-zrownowazonej-mobilnosci-miejskiej-dla-miejskiego-obszaru-funkcjonalnego-krasnegostawu-ankieta-dla-mieszkancow/


komunikacyjnego, zmniejszania wpływu transportu na środowisko dzięki czemu
wskazane zostaną konkretne działania, powodujące obniżenie presji transportu
na środowisko. Opracowanie pozwoli lepiej wykorzystać istniejącą
infrastrukturę w mieście i na terenie MOF Krasnegostawu, a także zaplanować
rozbudowę systemu transportowego.

Każdy z mieszkańców może aktywnie uczestniczyć w tworzeniu Planu
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej, dlatego zapraszamy do wzięcia udziału w
ankiecie dotyczącej mobilności. Badanie ma na celu poznanie Państwa
preferencji transportowych, które pomogą przy opracowaniu dokumentu.
Celem ankiety będzie zebranie informacji dotyczących:

preferowanych do codziennych przemieszczeń środków transportu;
przyczyn wyboru poszczególnych środków transportu;
jakości publicznego transportu zbiorowego;
oceny warunków używania samochodów;
komfortu i uciążliwości przemieszczeń rowerowych i pieszych.

Badanie polega na wypełnieniu formularza online. Czas trwania to 10 minut.
Badanie jest w pełni anonimowe, nie wymaga podawania swoich danych
osobowych. Udział jest dobrowolny i w każdym momencie możliwa jest
rezygnacja z uczestnictwa, a wyniki będą przedstawione w postaci zbiorczych
zestawień. Ankieta będzie aktywna od 12 do 26 listopada 2024 r.

Link do ankiety: https://wypelnij.online/index.php?r=survey/index&sid=698972

Dziękujemy za udział.

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet V
Zrównoważona mobilność miejska, Działanie 5.3 Wspieranie strategii
niskoemisyjnych, typ projektu 1.
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